
Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 31.5.2021 v 12:59:03. 
EPVid:eXOW6wWJrZEf5cB53S+k/Bm052e5NgkL 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 338633 

Datum vzniku a zápisu: 19. října 2020 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 

jednatel: 

jednatel: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Prokura: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

C 338633 vedená u Městského soudu v Praze 

Ensto Building Systems s.r.o. 

Obchodní 107, 251 01 Čestlice 

096 10 901 

Společnost s ručením omezeným 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

KIM BLOMFEL T, dat. nar. 7. listopadu 1977 
07740 Gammelby, Fuhrelundsvagen 30, Finská republika 
Den vzniku funkce: 1. ledna 2021 

JUKKA TIITU, dat. nar. 3. března 2021 
02230 Espoo, lirislahdentie 16 B, Finská republika 
Den vzniku funkce: 1. ledna 2021 

1 

Společnost zastupuje jednatel samostatně. 

Ing. PETR NEČAS, dat. nar. 22. června 1957 
Jana černého 399, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 
Společnost zastupuje při právních jednáních a za ni podepisuje prokurista 
společnosti, a to tak, že k napsané či vytištěné obchodní firmě společnosti připojí 
svůj podpis a dodatek označující prokuru. Prokurista nemá oprávnění zcizovat a 
zatěžovat nemovitosti. Je-li udělena prokura více osobám, jedná a podepisuje 
každý prokurista samostatně. 
JACEK JANUSZ WAGNER, dat. nar. 14. srpna 1969 
81583 Wzgórze Bernadowo 232/3, Gdyně, Polská republika 

Ensto Oy 
06100 Porvoo, Ensio Miettisen katu 2, Finská republika 
Registrační číslo: 1481990-6 

Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 

10 000,- Kč 

Na společnost Newborn Czech s.r.o. přešla část jmění rozdělované společnosti 
Ensto Czech, s.r.o., IČO: 25770268, se sídlem Obchodní 107, 251 01 Čestlice, 
Komerční zóna Čestlice, která byla uvedena v projektu rozdělení odštěpením 
sloučením, vyhotoveném dne 16.11.2020 a schváleném dne 22.12.2020. 

Údaje platné ke dni: 31. května 2021 03:40 1/1 


